
  

UCHWAŁA NR IV/21/24 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 6 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szumowo w 2024 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1 i ust. 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580), po uzyskaniu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Zambrowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/379/24 Rady Gminy Szumowo z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie określenia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Szumowo w 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 750 i poz. 1827), w załączniku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie:  

„§ 13. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 

Gminy Szumowo na 2024 r. w kwocie 130 600 zł, w tym na: 

1) Odławianie i zapewnienie opieki i miejsca w schronisku bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy 

Szumowo – 70 000 zł; 

2) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt – 4 000 zł; 

3) sterylizacja zwierząt mających właścicieli – 20 000 zł; 

4) zakup karmy dla kotów wolno żyjących - 1 000 zł; 

5) gotowość zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym - 3 600 zł; 

6) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym - 30 000 zł; 

7) przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych przez schronisko - w ramach 

środków, o których mowa w pkt 1, zgodnie z umową zawartą ze schroniskiem; 

8) poszukiwanie właścicieli dla bezpańskich zwierząt i promocja adopcji zwierząt ze schroniska - 

1 000 zł; 

9) usypianie ślepych miotów - 1 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Ewelina Mieczkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 września 2024 r.

Poz. 4084


		2024-09-09T12:44:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




